针对前述承诺，公司于2015年1月向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提出

申请，除久其科技所持股份中的2,080万股，以及赵福君先生所持股份中的1,700万股当时

正处于质押状态，无法办理追加限售业务外，董泰湘女士所持全部股份、久其科技及赵福君

先生所持的其余股份办理了追加限售业务，有关情况详见2015年2月17日披露的《关于控

股股东和实际控制人履行股份锁定承诺的进展公告》。

此后，赵福君先生所持1,000万股公司股份于2015年8月19日解除质押，公司就其持有

的该部分股份办理了追加限售业务，详见2015年8月29日披露的《关于实际控制人所持部

分股份解除质押暨履行股份锁定承诺的进展公告》。

本着自律原则，久其科技和实际控制人赵福君先生自出具股份锁定承诺以来，均严格

履行了其股份锁定承诺义务，未发生转让或减持其所持股份的情况。

三、本次追加限售前的持股情况

本次追加股份限售之前，公司控股股东、实际控制人的持股情况如下：

股东名称 股份类别 股数(股)

占总股本比例

(%)

限售情况的说明

久其科技

00无限售条件流通股 20,800,000 10.52 -

03首发后机构类限售股 30,304,918 15.32

2015年2月6日至

2018年2月5日

小计： 51,104,918 25.84 -

董泰湘

01首发后个人类限售股 33,110,798 16.74 2015年2月6日至

2018年2月5日

赵福君

01首发后个人类限售股 16,617,123 8.40

2015年2月6日至

2018年2月5日

04高管锁定股 5,645,000 2.85 -

00无限售条件流通股 1,655,000 0.84 -

小计： 23,917,123 12.09 -

四、控股股东、实际控制人最近十二个月累计减持情况

公司控股股东、实际控制人最近十二个月不存在减持情况。

五、实际控制人本次追加限售的主要内容

除久其科技所持的2,080万股公司股份因参与股票质押式回购业务仍处于质押状态，

暂无法办理追加限售业务外， 本次赵福君先生解质的700万股公司股份追加限售情况如

下：

股东名称 追加前股份性质

追加承诺涉及股份

追加后股份性质 限售起始日 限售截止日

股数(股) 占总股本比例(%)

赵福君

04高管锁定股 5,420,000 2.74 01首发后个人类限售股

2015年2月6日 2018年2月5日

00�无限售条件流通股 1,580,000 0.8 01首发后个人类限售股

六、追加限售前后公司股本结构变化情况

本次股份追加限售相关手续已于2015年11月4日办理完毕，办理前后公司股本结构变

化情况如下：

本次追加限售前

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 108,193,001 54.70 109,773,001 55.49

01首发后个人类限售股 65,820,710 33.27 72,820,710 36.81

03首发后机构类限售股 30,304,918 15.32 30,304,918 15.32

04高管锁定股 12,067,373 6.10 6,647,373 3.36

二、无限售流通股 89,617,839 45.30 88,037,839 44.51

三、总股本 197,810,840 100.00 197,810,840 100.00

本次追加限售后

公司将继续关注控股股东久其科技所持2,080万股质押股份有关解除质押和追加限

售业务的办理情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告

北京久其软件股份有限公司董事会

2015年11月5日

证券代码：

002489

证券简称：浙江永强 公告编号：

2015-120

浙江永强集团股份有限公司

关于利用闲置募集资金购买保本型理财产品的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江永强集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第十四次会议及2014

年年度股东大会审议通过了《关于继续利用闲置募集资金购买保本型理财产品的议案》，

同意公司利用不超过人民币八亿元（含本数)的闲置募集资金进行低风险、短期（不超过12

个月）的保本型理财产品，在上述额度内，资金可以滚动使用。 具体内容详见2015年4月21

日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登的相关公告。

2015年11月3日， 公司与交通银行股份有限公司台州临海支行 （以下简称 “交通银

行” ）签订协议，公司利用闲置募集资金累计14,500万元购买交通银行保证收益型理财产

品。 现将有关事项公告如下：

一、购买理财产品主要情况

1、产品名称： “蕴通财富·日增利49天” 人民币对公理财产品

2、币种：人民币

3、投资范围：本理财产品本金部分纳入交行资金统一运作管理，产品投资范围为货币

市场工具及固定收益工具， 其中货币市场工具占比为30%-100%， 固定收益工具占比为

0-30%。